МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

10.10.2024                               № ПВА-13-496/4

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

по общеобразовательному предмету

«История»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «История»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету

«История» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко

Директор                                    Е.Л. Запольская

С приказом ознакомлена                                                                   О.Н. Томаченко

Томаченко Ольга Николаевна

216-340

Подписано электронной подписью

Сертификат:
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025

Приложение к приказу

от 10.10.2024 № ПВА-13-496/4

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «История»

№

Фамилия

Имя

Класс

Статус

участника

Результат

(балл)

%

выполнения

заданий

Ф.И.О. педагога

(ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего участника

5 классы

1.  Латышева  Марьям 5 Участник 37 46 Сергиенко Денис Сергеевич

2.  Кловак Захар 5 Участник 32 40 Ляхов Михаил Игоревич

3.  Калугина Лейла 5 Участник 32 40 Сергиенко Денис Сергеевич

4.  Нечаева Алина 5 Участник 31 39 Ляхов Михаил Игоревич

5.  Становский  Леонид 5 Участник 31 39 Сергиенко Денис Сергеевич

6.  Краснояров Ростислав 5 Участник 26 33 Сергиенко Денис Сергеевич

7.  Григорьев Роман 5 Участник 25 31 Сергиенко Денис Сергеевич

8.  Сподаренко Егор 5 Участник 23 29 Сергиенко Денис Сергеевич

9.  Нуриева Аделия 5 Участник 23 29 Сергиенко Денис Сергеевич

10.  Волейко Вера 5 Участник 23 29 Ляхов Михаил Игоревич

11.  Егошин Александр 5 Участник 21 26 Ляхов Михаил Игоревич

12.  Минуллин Карим 5 Участник 20 25 Сергиенко Денис Сергеевич

6 классы

13.  Моисеев  Василий 6 Победитель 44 55 Ляхов Михаил Игоревич

14.  Алферова  Виктория 6 Участник 30 38 Коссе Людмила Александровна

15.  Лим  Ксения 6 Участник 28 35 Коссе Людмила Александровна

16.  Евсеев Мирон 6 Участник 28 35 Коссе Людмила Александровна

17.  Щербаков  Андрей 6 Участник 28 35 Ляхов Михаил Игоревич

18.  Рузьняев  Матвей 6 Участник 27 34 Коссе Людмила Александровна

19.  Мамбетов Марсель 6 Участник 26 33 Коссе Людмила Александровна

20.  Чэн  Сергей 6 Участник 26 33 Ляхов Михаил Игоревич

21.  Горло  Кирилл 6 Участник 23 29 Ляхов Михаил Игоревич

22.  Сулейманов  Линар 6 Участник 22 28 Коссе Людмила Александровна

23.  Данник  Артём 6 Участник 21 26 Коссе Людмила Александровна

24.  Королев  Лев 6 Участник 20 25 Ляхов Михаил Игоревич

25.  Тефнанц  Ани 6 Участник 19 24 Ляхов Михаил Игоревич

26.  Ситник  Алексей 6 Участник 18 23 Коссе Людмила Александровна

27.  Антонов  Максим 6 Участник 18 23 Ляхов Михаил Игоревич

28.  Воробьёв  Иван 6 Участник 18 23 Ляхов Михаил Игоревич

29.  Гуломшоев  Исмоил 6 Участник 17 21 Коссе Людмила Александровна

30.  Сушеница  Олег 6 Участник 17 21 Ляхов Михаил Игоревич

31.  Митенкова  Кира 6 Участник 16 20 Ляхов Михаил Игоревич

32.  Халилеева  Екатерина 6 Участник 15 19 Ляхов Михаил Игоревич

33.  Куванаев  Мурат 6 Участник 14 18 Ляхов Михаил Игоревич

34.  Алиев  Эльдар 6 Участник 9 11 Ляхов Михаил Игоревич

35.  Пеняева  Анастасия 6 Участник 6 8 Ляхов Михаил Игоревич

36.  Дамиров  Нурдоолот 6 Участник 4 5 Ляхов Михаил Игоревич

7 классы

37.  Шамсутдинов  Данис 7 Участник 29 29 Богдан Антонина Петровна

38.  Руденко  Александр 7 Участник 20 20 Богдан Антонина Петровна

39.  Юсупов  Юсуф 7 Участник 17 17 Богдан Антонина Петровна

40.  Артемьев  Александр 7 Участник 15 15 Богдан Антонина Петровна

41.  Нестеренко  Анастасия 7 Участник 11 11 Богдан Антонина Петровна

8 классы

42.  Туманов  Николай 8 Участник 45 45 Богдан Антонина Петровна

43.  Доронин  Дмитрий 8 Участник 27 27 Богдан Антонина Петровна

44.  Осыко Константин 8 Участник 26 26 Богдан Антонина Петровна

45.  Даутов Тимур 8 Участник 24 24 Богдан Антонина Петровна

46.  Путинцева Софья 8 Участник 24 24 Богдан Антонина Петровна

47.  Попов Арсений 8 Участник 17 17 Богдан Антонина Петровна

48.  Ибраков Аскар 8 Участник 17 17 Богдан Антонина Петровна